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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Dużej Ligi
Ostrowiec Św.  - 2 grudnia 2023r

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
02-12-2023 - 10:26 Wyniki
Rek Okręgu Święt. Seniorów 28.95 Wolski Kuba KSOST Bydgoszcz 04-12-2022
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 28.95 Wolski Kuba KSOST Bydgoszcz 04-12-2022
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 28.97 Klimas Michał KSOST Oświęcim 29-11-2019
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 29.15 Bielawa Dominik KSOST Gorzów Wlkp. 14-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 30.45 Klimas Michał KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 30.69 Kraczkowski Tomasz BASTA Olsztyn 14-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 32.25 Treliński Bartosz ORJED Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 35.29 Wypchło Jakub BASTA Lublin 22-12-2016
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.09 Góralski Ignacy KSOST Ostrowiec Św. 21-10-2023
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Wermiński Jan 04 AZS KU Uniw. Warszawskiego 28.61 687
2. Majsak Dawid 02 Salos Cortile Kielce 29.81 607
3. Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 30.07 592
4. Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 30.87 547
5. Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św 31.55 512
6. Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice 32.42 472
7. Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 33.05 445
8. Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św 33.55 426
9. Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 33.92 412

10. Olczyk Kacper 07 Barakuda Starachowice 34.56 389
11. Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 35.08 372

Rekord Okręgu Świętokrzyskiego Młodzików 12-lat

12. Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 35.49 360
13. Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 35.81 350
14. Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 37.49 305
15. Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 37.94 294
16. Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 38.13 290

Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 38.13 290
18. Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 39.16 268
19. Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 39.34 264
20. Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 40.46 243
21. Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 42.17 214
22. Mosiołek Filip 09 Barakuda Starachowice 44.65 180
23. Tarka Michał 10 Centrum Staszów 45.61 169
24. Tarka Szymon 10 Centrum Staszów 46.97 155
25. Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 48.11 144

DYSKW. Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój

16 lat i starsi

1. Wermiński Jan 04 AZS KU Uniw. Warszawskiego 28.61 687
2. Majsak Dawid 02 Salos Cortile Kielce 29.81 607
3. Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 30.07 592
4. Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 30.87 547
5. Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice 32.42 472
6. Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 33.05 445
7. Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św 33.55 426
8. Olczyk Kacper 07 Barakuda Starachowice 34.56 389
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Dużej Ligi
Ostrowiec Św.  - 2 grudnia 2023r

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

14 - 15 lat

1. Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św 31.55 512
2. Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 33.92 412
3. Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 35.49 360
4. Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 38.13 290
5. Mosiołek Filip 09 Barakuda Starachowice 44.65 180

DYSKW. Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój

13 lat

1. Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 35.81 350
2. Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 37.49 305
3. Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 39.34 264
4. Tarka Michał 10 Centrum Staszów 45.61 169
5. Tarka Szymon 10 Centrum Staszów 46.97 155

12 lat

1. Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 35.08 372
Rekord Okręgu Świętokrzyskiego Młodzików 12-lat

2. Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 37.94 294
3. Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 39.16 268
4. Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 40.46 243
5. Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 42.17 214
6. Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 48.11 144


